



## India Nippon Electricals Ltd

### REGD. OFFICE

# 11 & 13, Patullos Road, Chennai - 600 002  
**Tel :** +91 44 28460073, **Email :** inelcorp@inel.co.in  
**CIN :** L31901TN1984PLC011021

August 18, 2021

**The Manager-Listing Department**  
**National Stock Exchange of India Ltd**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot no C 1,  
G Block, IFB Centre, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400051  
**Scrip: INDNIPPON**  
NEAPS-online filing

**BSE Ltd**  
Phiroze Jee Jee Towers  
Dalal Street,  
Mumbai 400001  
**Scrip: 532240**  
BSE Listing Centre (online)

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisements in respect of Notice of 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company scheduled for September 17, 2021 for the Financial Year 2020-21.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby forward copies of the Newspaper Advertisements, in respect of 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of the company, published in all editions of Business Standard (English) and Hindu Tamil Dhisai (Tamil) today i.e., August 18, 2021.

Please take the above on your record.

Thanking you  
Yours sincerely

**For India Nippon Electricals Ltd**

**G VENKATRAM**  
**Company Secretary**

Encl.: As above





# இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L31901TN1984PLCO11021

புது அலுவலகம் : எண். 11 & 13, பட்டினக்கல் சாலை, சென்னை-600 002  
தொலைபேசி: 944-2849073, இணையதளம்: www.inippon.com இமெயில்: investor@inippon.com

## இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்டின் முப்பத்து ஆறாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு

அன்பாற்ற உறுப்பினர்களுக்கு,

1. கம்பெனி சட்டம், 2013-ன் பொருத்தகூடிய பிரிவுகள் மற்றும் SEBI (பட்டியலிடல் விவரங்கள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் நேரவகை) விதிமுறைகள், 2015 ஆகியவற்றின் பொருத்தகூடிய விதிமுறைகளை முத்திரை பொதுத்தகு இணங்க அத்துடன் பொருத்தியுள்ளனவின் விவரங்கள் அமைச்சரவரின் ஒப்பம் 8, 2020, ஒப்பம் 13, 2020, மே 5, 2020 மற்றும் ஜூன் 13, 2021ல் தேதியிட்ட பொது சந்தர்ப்பிக்கைகள் (MCA-மொண்ட) எண். 14/2020, 17/2020, 20/2020 மற்றும் 02/2021 மற்றும் SEBI (பட்டியலிடல் விவரங்கள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் நேரவகை), 2015ன் மே 12, 2020 மற்றும் ஜூன் 15, 2021 தேதியிட்ட சந்தர்ப்பிக்கை விவரங்கள் SEBI/HO/CFO/CMD/ICIRP/2020/79 மற்றும் SEBI/HO/CFO/CMD/ICIRP/2021/11 அனுமதித்தபடி காப்பீட்டு விவரங்கள் அமைச்சரவரின் (MCA) மற்றும் SEBI சந்தர்ப்பிக்கைகளைப்படி, ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் தேர்தல் கூட்டமாக காலென்சி சட்டி (VC) மற்றும் இர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒளி / சட்டி சார்ந்த வழிமுறைகள் (OAM) மூலம் இந்தியா நிப்பான் எலெக்ட்ரிகல்ஸ் லிமிடெட்டின் (நிறுவனர்) முப்பத்து ஆறாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் (AGM) வெளிக்கிழமை, 17 செப்டெம்பர் 2021 காலை 10.00 மணிக்கு நடைபெறும் என இதை மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2. MCA மற்றும் SEBI-யின் சந்தர்ப்பிக்கைகளைப்படி ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு, ("வருடாந்திர அறிக்கை") நிறுவனத்தின் அகத்து சம்பந்தப்பட்ட பெயரிட்ட பங்கேற்பாளர்களிடம் (பெயரிட்ட) பின்னாளுக்கு முகவரிவை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் பின்னாளுக்கு மூலம் அனுப்பப்படுகிறது. உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் VC / OAM மூலம் மட்டுமே இணையவாரம் / பங்கேற்பாளர், உறுப்பினர்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணையவாரத்தை வழிமுறைகள் மற்றும் தொலைநகர பின்னாறு வங்ககிரிப் பங்கேற்புத்தகை மூலம் அகத்து வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பின்னாறு வங்ககிரிப் பதிவு மூலம் வங்ககிரிப் பதகை வழிமுறைகள் ஆகியவை வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் வழங்கப்படுகிறது. ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளமான [www.inippon.com](http://www.inippon.com) மற்றும் கட்டல் சந்தர்ப்பிக்கைகள் இணையதளமான அலுவலக BSE லிமிடெட் மற்றும் நேஷனல் கட்டல் சந்தர்ப்பிக்கை ஆர் இந்தியா லிமிடெட் மூலமாக [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), மேலும் சென்ட்ரல் பெயரிட்ட சந்தர்ப்பிக்கை (இந்தியா) லிமிடெட் CDSL அலுவலக [www.cdsl.com](http://www.cdsl.com) இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பெறும். (தொலைநகர பின்னாறு வங்ககிரிப் பதிவு வங்ககிரிப் சேவை வழங்கும்).

3. இறுதியாக தங்கள் பின்னாளுக்கு முகவரிவை பதிவு செய்த காலத்தில் பங்கேற்பாளர் அவற்றிற்கும் உறுப்பினர்கள் நிறுவனர் / பெயரிட்டியிடல் தங்கள் பின்னாளுக்கு முகவரிவை [investor@inippon.com](mailto:investor@inippon.com) / [inippon@inippon.com](mailto:inippon@inippon.com) -க்கு கீழ்க்கண்ட ஆவணத்துடன் தங்கள் பின்னாளுக்கு முகவரிவை பதிவு செய்த சென்ட்ரல் அனுப்பவும்.

அ) பெயர், ஃபொனிமோ எண், மூல விவரம், பதிவு செய்த வேண்டிய பின்னாளுக்கு முகவரிடல் கம்பெனிப்பிட்ட சேவிக் கைவகை;

ஆ) பங்கு சான்றிதழின் (முன் மற்றும் பின்) கால்கை தகவல்;

இ) சபாசந்தர்ப்பிக்கைப்பட்ட கால்கை சென்ட்ரல் PAN; மற்றும்

எ) கால்கை சென்ட்ரல் ஒட்டுணர் உரிமை / பங்கேற்பல் / வங்கி அறிக்கை / ஆதர சபாசந்தர்ப்பிக்கைப்பட்ட (உறுப்பினரின் பதிவு சென்ட்ரல் முகவரிக்கு ஆதரவை)

4. கால்கை பங்கேற்பாளர் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் பின்னாறு பரிசீலனை சேவை அகத்து வேறு சந்த வழிமுறைகள் ("பின்னாறு வங்கி ஆவணம்") தங்கள் வங்கி கணக்கில் தொடியான சந்தர்ப்பிக்கை பொதுத்தகை வங்கி விவரங்களை மூலக்கை பட்டிக்கை விவரங்களை மொண்டெண்ட முத்திரை-3-ம் கால்கை ஆவணங்களுடன் சேர்த்து [investor@inippon.com](http://investor@inippon.com) / [inippon@inippon.com](http://inippon@inippon.com) எனது முகவரிக்கு அனுப்பி தங்கள் கணக்கில் சந்தர்ப்பிக்கை தொடியான பொதுத்தகு அவர்களுக்கு பின்னாறு வங்கி ஆவணத்தை பதிவு செய்த வேண்டும்.

அ) சந்தர்ப்பிக்கை மொண்டெண்ட வங்கியின் பெயர், கிளை மற்றும் வங்கி கணக்கு கலை.

ஆ) கோர் வங்கி கீழ்க்கண்ட அகப்படுத்திய பின்னர் உங்கள் வங்கியாக ஒதுக்கப்பட்ட வங்கி கணக்கு எண்.

இ) 11 இலக்கு IFSC குறியீட்டு எண்

எ) 3 இலக்கு MICR குறியீட்டு எண்; மற்றும்

உ) உறுப்பினர் பெயர் கால்கை இலக்கு சென்ட்ரல் கால்கை கால்கை சபாசந்தர்ப்பிக்கைப்பட்ட கால்கை தகவல் அகத்து பங்கேற்பாளர் இணையதள அவற்றிற்கும் மூலக்கை அவற்றிற்கும்.

5. பின்னாறு வருடத்தில் பங்கேற்பாளர் அவற்றிற்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் பின்னாளுக்கு முகவரி மற்றும் வங்கி ஆவண விவரங்களை தகவலு பெயரிட்ட பங்கேற்பாளர்களிடம் மூலக்கை வெளிக்கை கோட்டு வெளிக்கைப்படுகிறது.

கால்கை தகவல்கள் நிறுவனத்தின் அகத்து உறுப்பினர்களின் தகவல் மற்றும் பங்கேற்பாளர்களுக்கும் மற்றும் கோட்டு குறியீட்டுணர் MCA மற்றும் SEBI சந்தர்ப்பிக்கைகளுக்கு இணங்க வழங்கப்படுகிறது.

இமெயில் : சென்னை  
தேதி : 17.08.2021

கம்பெனியின் உத்தரவுப்படி  
சென்னை  
நிறுவன செயலாளர்



# INDIA NIPPON ELECTRICALS LTD.

CIN : L31901TN1984PLC011021

Regd. Office : No.11 & 13, Patules Road, Chennai - 600 002. Tel : 044-28460073. Website : www.indianippon.com E.mail : investors@inel.co.in

## Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting of India Nippon Electricals Limited

Dear Member(s),

1. NOTICE is hereby given that, the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of India Nippon Electricals Ltd., (the Company) is scheduled to be held on Friday, the 17<sup>th</sup> September 2021 at 10.00 A.M. through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, Rules framed thereunder read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 & 02/2021 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, 13<sup>th</sup> April, 2020, 5<sup>th</sup> May, 2020 & 13<sup>th</sup> January, 2021 respectively and the Securities & Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 & SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 12<sup>th</sup> May, 2020 & 15<sup>th</sup> January, 2021 respectively to transact the ordinary and special business as set out in the Notice.
2. The Notice of the AGM along with the Annual Report will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with MCA and SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by shareholders will be provided in the Notice of the AGM. The Notice will also be made available on the websites of the Company viz., www.indianippon.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com.
3. Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company / Depository can send an email to investors@inel.co.in/ investor@cameoindia.com along with the following documents for registering their email ID:
  - a) signed request letter mentioning name, folio number, complete address, email address to be registered;
  - b) scanned copy of the share certificate (front and back);
  - c) self-attested scanned copy of PAN; and
  - d) self-attested scanned copy of Driving License / Passport / Bank Statement / AADHAR supporting the registered address of the Member
4. Members holding shares in physical form who have not updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Service or any other means ("Electronic Bank mandate"), can register their Electronic Bank mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/ documents in addition to the documents mentioned in para 3 above by e-mail to investors@inel.co.in / investor@cameoindia.com.
  - a) Name and branch of bank in which dividend is to be received and bank account type;
  - b) Bank account number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
  - c) 11 digit IFS code;
  - d) 9 digit MICR code; and
  - e) Self-attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Member or first holder, in case shares are held jointly.
5. Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address with their Depository.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

Place : Chennai  
Date : August 17<sup>th</sup> 2021

By order of the Board  
**G Venkatram**  
Company Secretary